平成 27 年５月 12 日

各  位

会 社 名 北越紀州製紙株式会社

                      代表者名 代表取締役社長 CEO 岸本 晢夫

                         （コード番号：3865 東証 1部）

                      問合せ先 総務部広報担当部長 柳澤  誠

                      電  話 03-3245-4500

平成 27 年３月期決算短信（連結）の発表の延期に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年５月 14 日に予定しておりました平成 27年３月期決算短信（連結）の発表

を延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 当社は、平成 27年５月 14日の発表に向けて決算作業を進めておりましたが、連結子会社一

社の会計処理に懸念を生じさせる事実（以下「本件事実」という。）が発覚いたしましたことか

ら、社内調査委員会により過年度を含めた調査等を行うことにいたしましたので、決算短信の

発表を延期いたします。決算短信の発表まで 2週間程度時間を要する見込みですが、発表期日

並びに社内調査結果につきましては、あらためてお知らせします。

 本件事実は主として過年度の連結財務諸表に関わるものであり、現時点では、当期業績予想

に影響を与えるものではなく、定時株主総会の開催、剰余金配当等に関しても計画どおり行う

予定です。

 株主様及び取引先の皆さまをはじめ、関係各位の皆さまに多大なるご迷惑とご心配をおかけ

いたしますことを、深くお詫び申し上げます。

以 上